
Skupina ČEZ 1 / 5

Jak postupovat při objednání nové sim karty

Na horní liště zvolte záložku Přehled a poté vyberte 
Mobil od ČEZ a tlačítko Sjednat.

A)  Pokud ještě nemáte žádnou smlouvu Mobil 
od ČEZ, je potřeba nás nejprve kontaktovat 
na naší Zákaznické lince nebo Zákaznickém 
centru. Poté si již budete moci sami sjednat 
smlouvu v rámci Zaměstnanecké telefonie přímo 
v aplikaci Můj ČEZ.

B)  Pokud již Mobil od ČEZ využíváte, na záložce 
Přehled klikněte na „Plus“, které se nachází pod 
telefonním číslem.

Dále je již postup pro obě varianty stejný. V sekci 
Zaměstnanecká telefonie vyberte možnost Objednat 
zaměstnaneckou SIM.



Skupina ČEZ 2 / 5

Následně vás provedeme celým procesem objednání 
SIM karty.

Na první straně objednávkového formuláře si vyberte 
ideální kombinaci balíčků/tarif na míru vašim 
potřebám.



Skupina ČEZ 3 / 5

Vyberte, jestli chcete nové telefonní číslo nebo 
chcete přenést své stávající telefonní číslo od jiného 
operátora.

V dalším kroku si můžete k SIM kartě vybrat mobilní 
zařízení na splátky.

Poté potvrďte rodné číslo, které u vás máme uloženo.



Skupina ČEZ 4 / 5

Zkontrolujte další zadané údaje, které u vás 
evidujeme, a případně doplňte nebo upravte 
kontaktní telefonní číslo a e-mailovou adresu.

Pokud chcete zaslat SIM kartu na jinou než trvalou 
adresu, odškrtněte příslušné pole a poté vyplňte 
adresu, kam vám objednávku zašleme.



Skupina ČEZ 5 / 5

Vyberte způsob platby, kterým budete chtít služby 
hradit.

Pak už vás čeká jen shrnutí objednávky, kde zkontrolujte všechny objednané služby a kontaktní údaje a objednávku potvrdíte.


